
Algeria 1 - Ligue 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3118 EL BAYADH OLYMPIQUE AKBOU 2.30 2.70uto : 3.40 1.26 1.32 1.62 3.60 41.0 4.85 4.15 7.75 34.0 5.75 1.60 3.50 1.30 2.55 2.40 1.46 1.30 1.51 2.00 2.5018:30

Algeria 1 - Ligue 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3118 EL BAYADH OLYMPIQUE AKBOU 5.00 1.38: 2.60 11.0 8.50 1.52 3.80 2.15 5.75 4.25 3.40 3.40 4.8564.0 7.75 5.75 5.50 5.25 7.75 3.60 5.00 5.25 6.25 8.50 10.0 3.00 2.25

Argentina Reserve League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1100 ESTUDIANTES L.P. 2 ROSARIO CENTRAL 2 2.20 3.00uto : 3.30 1.28 1.30 1.55 3.60 26.0 4.75 4.00 6.25 21.0 5.25 1.54 3.30 1.30 2.55 2.50 1.49 1.30 1.48 2.00 2.5019:00
1130 BOCA JUNIORS 2 SAN MARTIN S.J. 2 1.60 3.50sre : 5.75 1.09 1.22 2.15 2.45 41.0 3.85 4.50 9.00 19.0 8.75 1.52 3.40 1.30 2.45 2.55 1.52 1.31 1.47 2.00 2.4000:00

Argentina Reserve League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1100 ESTUDIANTES L.P. 2 ROSARIO CENTRAL 2 4.60 1.32: 2.50 11.0 8.25 1.48 3.70 2.10 5.50 4.00 3.25 3.25 4.6064.0 7.50 5.50 5.25 5.25 7.50 3.70 4.85 5.25 6.00 7.50 8.75 3.00 2.25
1130 BOCA JUNIORS 2 SAN MARTIN S.J. 2 4.35 1.15: 2.00 19.0 14.0 1.90 6.25 2.40 6.50 4.75 2.30 2.30 3.1051.0 5.50 4.00 9.50 9.50 14.0 2.65 7.75 3.75 4.00 12.0 14.0 2.80 2.20

Australia 2 - NPL Queensland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3291 PENINSULA MORETON CITY EXCELSIOR 2.45 4.00uto : 2.40 1.56 1.24 1.55 3.70 26.0 6.00 6.75 6.00 26.0 3.50 1.18 2.05 1.05 1.55 5.50 2.80 1.78 1.08 2.30 1.4111:15

Australia 2 - NPL Queensland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3291 PENINSULA MORETON CITY EXCELSIOR2.05 1.13: 1.76 4.75 3.50 1.13 1.76 1.41 3.10 2.35 2.85 3.00 3.259.00 4.75 3.50 2.85 2.95 3.25 2.65 2.60 4.60 4.50 4.35 4.25 1.69 1.74

Belarus Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2703 ORSHA BREST 16.0 8.00uto : 1.12 4.50 1.03  21.0 21.0 26.0 11.0 3.90 64.0 1.49 1.09 1.80  1.45 6.75 3.20 1.88 1.07 2.50 1.3017:30

Belarus Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2703 ORSHA BREST 1.73 1.93: 7.00 2.15 1.74  1.10 1.93 4.15 3.00 26.0 23.0 26.06.00 21.0 16.0 1.21 1.40 1.35 9.00  23.0 26.0 2.10 1.76 2.20 1.72

Brasileiro Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1229 AMERICA MINEIRO W FERROVIARIA W 4.00 3.80sre : 1.72 1.95 1.20 1.18 7.00 21.0 9.50 5.00 4.75 41.0 2.75 1.36 2.75 1.17 2.10 3.20 1.75 1.42 1.25 1.95 1.8520:00
1289 BAHIA W JUVENTUDE W 1.42 4.25sre : 6.25 1.07 1.16 2.55 2.20 51.0 4.35 6.25 13.0 18.0 10.0 1.27 2.40 1.11 1.75 3.75 2.05 1.57 1.18 2.10 1.6020:00
1337 BRAGANTINO W 3B DA AMAZONIA W 1.18 6.75sre : 10.0  1.06 4.15 1.61 101 4.15 9.50 29.0 18.0 21.0 1.20 2.00 1.07 1.60 4.35 2.35 1.74 1.13 2.20 1.4520:00
1394 CORINTHIANS W CRUZEIRO W 1.45 4.25sre : 5.75 1.08 1.16 2.45 2.10 41.0 4.50 7.25 14.0 16.0 10.0 1.22 2.05 1.07 1.60 4.35 2.35 1.74 1.13 2.20 1.4520:00
1395 FLUMINENSE W REAL BRASILIA W 1.48 4.15sre : 5.75 1.09 1.17 2.40 2.20 51.0 4.50 6.25 13.0 18.0 10.0 1.28 2.45 1.12 1.80 3.60 1.98 1.52 1.20 2.05 1.6520:00
1403 GREMIO W FLAMENGO W 4.00 3.80sre : 1.70 1.95 1.19 1.17 6.50 19.0 9.50 5.75 5.00 34.0 2.65 1.29 2.45 1.12 1.80 3.60 1.98 1.52 1.20 2.05 1.6520:00
1427 SAO PAULO W INTERNACIONAL W 1.48 4.00sre : 5.75 1.08 1.18 2.35 2.25 51.0 4.35 5.75 13.0 19.0 10.0 1.33 2.60 1.15 2.05 3.20 1.80 1.43 1.25 1.95 1.8020:00
1440 SPORT RECIFE W PALMEIRAS W 14.0 9.00sre : 1.10 5.50 1.02  41.0 19.0 41.0 13.0 4.35 101 1.41 1.16 1.80 1.45 6.25 2.90 1.88 1.05 2.50 1.3020:00

Brasileiro Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1229 AMERICA MINEIRO W FERROVIARIA W 3.10 1.43: 3.25 4.85 3.60 1.16 1.81 1.80 4.00 3.15 5.75 5.25 7.0026.0 10.0 7.25 2.20 2.20 2.70 4.75 2.30 8.50 10.0 3.70 4.00 2.20 1.90
1289 BAHIA W JUVENTUDE W 2.50 1.06: 1.45 12.0 9.00 1.63 4.00 1.75 3.90 2.95 1.70 1.77 1.9319.0 3.90 2.90 9.00 8.75 10.0 1.75 6.25 2.85 2.95 12.0 13.0 2.00 1.79
1337 BRAGANTINO W 3B DA AMAZONIA W 2.05  : 1.19 15.0 12.0 1.54 5.25 2.05 4.60 3.60 1.35 1.49 1.5915.0 2.60 2.10 17.0 16.0 19.0  9.00 2.20 2.05 23.0 29.0 2.35 1.75
1394 CORINTHIANS W CRUZEIRO W 2.10 1.03: 1.38 9.50 7.25 1.42 3.20 1.61 3.60 2.65 1.65 1.79 1.9615.0 3.30 2.40 8.00 8.00 9.50 1.60 4.60 2.75 2.65 12.0 13.0 1.85 1.75
1395 FLUMINENSE W REAL BRASILIA W 2.65 1.05: 1.50 12.0 9.00 1.60 4.00 1.75 3.90 2.95 1.81 1.84 2.1019.0 4.00 3.00 8.25 8.00 10.0 1.83 5.50 2.90 3.00 12.0 14.0 2.00 1.80
1403 GREMIO W FLAMENGO W 2.65 1.28: 2.90 4.35 3.20 1.13 1.61 1.67 3.75 2.85 5.25 5.25 6.2519.0 8.75 6.50 2.05 2.10 2.40 4.15 2.05 7.75 9.00 3.50 3.70 1.92 1.80
1427 SAO PAULO W INTERNACIONAL W 3.00 1.13: 1.61 13.0 10.0 1.66 4.50 1.90 4.25 3.25 1.91 1.87 2.2526.0 4.35 3.20 9.00 8.25 11.0 1.98 6.00 3.00 3.20 12.0 14.0 2.20 1.88
1440 SPORT RECIFE W PALMEIRAS W 1.70 1.65: 5.50 1.90 1.55  1.08 2.25 5.00 4.00 21.0 21.0 23.09.00 16.0 12.0 1.19 1.37 1.39 11.0  34.0 41.0 2.00 1.67 2.60 1.72

Brazil 4 - Serie D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1176 TREZE PB SANTA CRUZ DE NATAL 1.56 3.50čet : 5.50 1.13 1.26 2.30 2.25 41.0 3.40 4.15 8.00 19.0 7.50 1.50 3.40 1.25 2.35 2.65 1.53 1.33 1.38 2.00 2.2520:00

Brazil 4 - Serie D Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1176 TREZE PB SANTA CRUZ DE NATAL 4.15 1.16: 1.82 16.0 12.0 1.58 5.25 2.30 5.75 4.50 2.20 2.15 2.8041.0 4.85 3.60 9.00 8.50 12.0 2.65 7.75 3.25 3.70 10.0 12.0 2.60 2.10

China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3294 QUANZHOU YASSIN WENZHOU PROFESSIONAL 5.00 3.75uto : 1.57 2.10 1.21 1.10 8.75 21.0 11.0 5.00 4.35 51.0 2.50 1.31 2.65 1.18 2.10 3.30 1.83 1.41 1.26 1.95 1.9010:30
3296 CHENGDU RONGCHENG B GUANGXI HENGCHEN 3.40 3.10sre : 2.05 1.61 1.28 1.24 6.00 29.0 7.75 4.15 5.00 41.0 3.40 1.47 3.30 1.26 2.35 2.60 1.52 1.32 1.42 2.00 2.3014:00

China 3 - Yi League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3294 QUANZHOU YASSIN WENZHOU PROFESSIONAL 3.00 1.69: 4.25 4.60 3.40 1.15 1.71 1.85 4.60 3.40 7.25 6.75 9.0029.0 13.0 9.50 2.05 2.00 2.55 6.00 2.15 11.0 13.0 3.30 3.70 2.30 1.95
3296CHENGDU RONGCHENG B GUANGXI HENGCHEN 4.15 1.46: 3.60 7.00 5.25 1.29 2.35 2.00 5.25 3.90 5.25 5.00 7.0041.0 11.0 8.25 3.00 2.90 4.00 4.60 3.25 8.50 10.0 4.75 5.75 2.75 2.10
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AFRICA: CECAFA Championship Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4313 KENYA W UGANDA W 1.86 3.15uto : 3.80 1.19 1.25 1.75 2.75 41.0 4.75 4.75 9.50 21.0 7.50 1.36 2.70   3.15 1.81 1.41 1.27  1.9018:00

AFRICA: CECAFA Championship WomenUk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4313 KENYA W UGANDA W 3.15 1.14: 1.90 9.50  1.38 3.15 1.72 3.85 2.90 2.35 2.40 3.0029.0 5.25  5.25 5.00 6.75 2.35 4.50 3.70 4.15 9.00 11.0 2.30 1.95

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1492 GUALACEO IMBABURA 1.78 3.25uto : 4.75 1.18 1.33 2.00 2.95 51.0 4.50 4.85 9.50 29.0 7.00 1.38 2.80 1.18 2.15 2.80 1.85 1.40 1.38 1.95 1.9422:30
1493 SAN ANTONIO CHACARITAS 1.49 3.80sre : 6.75 1.10 1.25 2.55 2.20 64.0 4.25 5.25 14.0 21.0 10.0 1.42 2.35 1.20 2.25 2.95 1.74 1.36 1.36 1.95 2.0502:00
1505 IND. JUNIORS ATLETICO VINOTINTO 2.15 3.40sre : 2.90 1.38 1.28 1.64 3.60 29.0 5.50 4.60 7.00 26.0 5.00 1.37 2.90 1.18 2.15 3.15 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9520:00

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1492 GUALACEO IMBABURA 4.00 1.13: 1.89 13.0 9.50 1.70 4.25 1.82 5.25 3.60 2.35 2.30 2.9534.0 5.00 3.80 7.00 6.50 8.75 2.40 5.25 4.00 4.50 8.75 11.0 2.35 1.98
1493 SAN ANTONIO CHACARITAS 3.40 1.16: 1.66 17.0 13.0 1.70 5.75 2.15 5.25 3.90 2.05 2.00 2.4534.0 4.50 3.30 11.0 10.0 14.0 2.30 8.50 3.15 3.40 13.0 15.0 2.45 2.00
1505 IND. JUNIORS ATLETICO VINOTINTO 3.30 1.25: 2.20 8.00 6.00 1.35 2.70 1.79 4.50 3.30 2.95 2.80 3.8034.0 6.50 5.00 3.90 3.75 5.00 2.95 3.85 4.75 5.50 6.50 7.75 2.35 1.98

Estonia 1 - Meistriliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2135 KURESSAARE TAMMEKA TARTU 2.90 3.50uto : 2.00 1.72 1.25 1.36 4.15 16.0 5.75 4.75 4.35 19.0 2.90 1.28 2.40 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6117:00

Estonia 1 - Meistriliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2135 KURESSAARE TAMMEKA TARTU 2.50 1.25: 2.20 4.85 3.60 1.15 1.79 1.52 3.40 2.50 3.50 3.60 4.1519.0 6.75 5.00 2.45 2.65 2.95 3.60 2.40 5.00 5.50 3.80 3.90 1.93 1.79

Ethiopia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3323 DIRE DAWA SHIRE ENDASELASSIE 1.53 3.60uto : 6.00 1.07 1.25 2.40 2.30 41.0 4.00 4.85 10.0 19.0 8.75 1.44 3.10 1.24 2.30 2.80 1.62 1.33 1.37 1.95 2.2014:00

Ethiopia 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3323 DIRE DAWA SHIRE ENDASELASSIE 4.00 1.14: 1.78 18.0 13.0 1.78 6.00 2.20 6.00 4.50 2.15 2.10 2.7041.0 4.85 3.60 9.50 9.50 13.0 2.40 7.75 3.30 3.75 11.0 14.0 2.55 2.10

Faroe Islands Cup
vreme šifra 1/2 finala - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4161 AB ARGIR KLAKSVIK 15.0 10.0uto 0:4 1.07 6.00   29.0 8.00 8.00 7.00 4.50 8.00 1.15 1.21 2.15 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4519:30

Faroe Islands Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4161 AB ARGIR KLAKSVIK 2.15 2.300:4 7.50 2.20 1.67  1.10 2.50 5.50 4.35 23.0 23.0 26.015.0 23.0 17.0 1.22 1.35 1.50 13.0  34.0 34.0 1.72 1.45 2.85 1.75

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4149 MOLD ALEXANDRA PRESTATYN (WAL) 1.74 3.80uto : 3.20 1.22 1.15 1.93 2.65 26.0 5.50 8.50 9.00 17.0 5.50 1.14 1.74 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2120:00
4156 LARNE FC THE NEW SAINTS 3.25 3.25uto : 1.98 1.70 1.24 1.22 5.50 26.0 8.00 5.50 5.00 34.0 3.10 1.33 2.55 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8320:45

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4149 MOLD ALEXANDRA PRESTATYN (WAL) 1.60 1.04: 1.32 4.60 3.50 1.16 1.73 1.27 2.85 2.10 1.81 2.10 1.966.00 3.15 2.30 3.80 4.00 3.85 1.62 2.90 3.30 2.95 6.75 6.25 1.46 1.70
4156 LARNE FC THE NEW SAINTS 3.20 1.37: 2.75 5.25 3.90 1.18 1.97 1.69 3.80 2.95 4.60 4.35 5.7526.0 8.25 6.25 2.55 2.50 3.10 3.75 2.45 7.00 8.00 3.90 4.50 2.20 1.90

Iraq 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4203 DUHOK AL MINAA 1.90 3.10uto : 4.00 1.18 1.29 1.74 3.00 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 7.00 1.57 3.70 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.48 2.05 2.5518:00

Iraq 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4203 DUHOK AL MINAA 5.25 1.31: 2.30 14.0 10.0 1.70 4.60 2.25 5.50 4.15 2.75 2.70 3.9064.0 7.00 5.25 6.50 6.25 9.00 3.15 6.00 4.75 5.25 10.0 12.0 3.10 2.25

Japan Emperors Cup
vreme šifra 2.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2175 YOKOHAMA FC GRULLA MORIOKA 1.19 6.00sre : 11.0 1.02 1.10 4.15 1.67 101 4.15 9.00 23.0 21.0 19.0 1.22 2.20 1.08 1.65 5.00 2.50 1.68 1.14 2.15 1.5011:30
2209 FC TOKYO KANAZAWA 1.34 4.35sre : 7.75 1.06 1.17 2.90 2.00 81.0 4.15 6.50 15.0 23.0 13.0 1.30 2.60 1.15 1.95 3.75 2.00 1.46 1.22 2.00 1.7312:00
2248 GAMBA OSAKA VEERTIEN MIE 1.27 5.75sre : 9.50 1.04 1.12 3.70 1.65 64.0 4.00 8.75 21.0 21.0 17.0 1.22 2.20 1.07 1.60 5.25 2.45 1.74 1.09 2.20 1.4312:00
2259 SAPPORO OITA TRINITA 2.25 3.30sre : 3.25 1.33 1.32 1.64 3.40 34.0 5.25 4.60 7.00 29.0 5.25 1.44 3.10 1.22 2.30 2.80 1.67 1.34 1.34 1.95 2.1512:00

Japan Emperors Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2175 YOKOHAMA FC GRULLA MORIOKA 2.25  : 1.20 18.0 13.0 1.78 6.00 1.95 4.35 3.30 1.38 1.50 1.6617.0 2.85 2.15 17.0 17.0 21.0 1.56 10.0 2.30 2.10 23.0 26.0 2.25 1.77
2209 FC TOKYO KANAZAWA 3.00 1.05: 1.40 17.0 13.0 1.69 5.75 2.00 4.50 3.40 1.67 1.69 1.9723.0 3.40 2.45 12.0 11.0 14.0 1.87 7.75 2.65 2.75 16.0 18.0 2.30 1.85
2248 GAMBA OSAKA VEERTIEN MIE 2.25 1.01: 1.25 14.0 11.0 1.78 4.85 1.85 4.50 3.30 1.45 1.57 1.6915.0 3.00 2.20 14.0 15.0 16.0 1.52 8.25 2.25 2.05 19.0 21.0 2.15 1.75
2259 SAPPORO OITA TRINITA 3.70 1.29: 2.35 9.50 7.00 1.39 3.15 1.87 4.85 3.50 3.15 3.00 4.1534.0 7.00 5.25 5.00 4.60 6.25 3.30 4.50 4.60 5.50 7.25 8.50 2.60 2.05
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Latvia 1 - Virsliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2263 GROBINA AUDA 5.50 4.25sre : 1.32 2.80 1.17 1.04 14.0 23.0 16.0 6.75 4.00 64.0 1.95 1.28 2.35 1.11 1.75 3.80 2.05 1.57 1.22 2.10 1.6117:00
2267 RIGA FC RFS 2.15 3.30sre : 3.15 1.29 1.27 1.57 3.50 34.0 5.25 5.00 6.75 26.0 5.00 1.38 2.80 1.18 2.15 3.25 1.83 1.40 1.29 1.95 1.9519:00

Latvia 1 - Virsliga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2263 GROBINA AUDA 2.50 1.52: 3.80 3.25 2.35 1.04 1.35 1.92 4.50 3.30 8.00 8.00 9.5012.0 11.0 8.50 1.58 1.64 1.81 7.00 1.71 17.0 19.0 2.70 2.65 2.20 1.79
2267 RIGA FC RFS 3.30 1.23: 2.15 8.75 6.50 1.29 2.95 1.75 4.35 3.30 2.90 2.80 3.7517.0 6.50 4.85 4.60 4.25 5.75 2.75 3.70 4.60 5.50 6.75 7.75 2.35 1.98

Lithuania 1 - A Lyga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2271 RITERIAI SIAULIAI FA 2.40 3.30čet : 2.45 1.49 1.28 1.50 3.40 17.0 4.85 4.60 5.00 16.0 3.40 1.34 2.65 1.15 2.00 3.50 1.91 1.45 1.24 2.00 1.7819:00

Lithuania 1 - A Lyga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2271 RITERIAI SIAULIAI FA 3.00 1.25: 2.20 6.75 5.00 1.28 2.25 1.66 4.15 2.80 3.10 3.00 3.8026.0 6.50 5.00 3.15 3.10 3.90 2.90 2.95 4.35 4.85 4.35 4.85 2.15 1.87

Lithuania 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3339 FK MINIJA ZALGIRIS 2 2.75 3.50uto : 2.00 1.57 1.21 1.33 4.50 19.0 7.00 5.50 6.00 23.0 3.50 1.26 2.25 1.10 1.70 4.25 2.15 1.62 1.17 2.10 1.5717:00
3360 FK PANEVEZYS 2 BE1 NFA 2.25 3.90uto : 2.40 1.61 1.19 1.33 4.85 18.0 7.75 6.00 5.75 23.0 3.20 1.25 2.25 1.08 1.65 4.35 2.30 1.68 1.16 2.15 1.5217:00
3363 HEGELMANN LITAUEN 2 BABRUNGAS 5.75 5.00uto : 1.34 3.20 1.09 1.01 11.0 16.0 15.0 7.25 4.35 51.0 2.00 1.23 2.05 1.05 1.55 5.50 2.60 1.78 1.12 2.30 1.4017:00
3396 ATMOSFERA JONAVA 1.71 3.50uto : 3.90 1.21 1.21 1.81 3.10 29.0 5.50 5.50 8.00 19.0 5.50 1.30 2.40 1.13 1.85 3.80 2.05 1.50 1.21 2.00 1.6718:00
3398 KAUNO ZALGIRIS 2 NEPTUNAS 6.75 4.75uto : 1.32 3.20 1.09 1.01 14.0 17.0 18.0 7.75 4.15 64.0 1.85 1.23 2.15 1.07 1.60 5.00 2.40 1.74 1.14 2.20 1.4718:00

Lithuania 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3339 FK MINIJA ZALGIRIS 2 2.40 1.20: 2.10 4.75 3.50 1.12 1.75 1.52 3.60 2.75 3.30 3.40 3.9018.0 6.25 4.75 2.45 2.65 2.85 2.95 2.30 5.50 6.00 4.35 4.60 1.88 1.78
3360 FK PANEVEZYS 2 BE1 NFA 2.30 1.14: 1.78 5.00 3.70 1.18 1.84 1.49 3.40 2.60 2.65 2.75 3.1017.0 4.85 3.60 2.85 2.95 3.30 2.95 2.20 6.00 6.25 4.00 4.15 1.82 1.77
3363 HEGELMANN LITAUEN 2 BABRUNGAS 2.00 1.30: 2.95 3.00 2.20 1.01 1.25 1.65 3.90 2.90 8.00 8.00 9.5012.0 9.00 6.75 1.50 1.65 1.74 7.00 1.44 13.0 14.0 2.60 2.50 1.90 1.74
3396 ATMOSFERA JONAVA 2.60 1.15: 1.65 8.75 6.50 1.44 2.90 1.65 3.90 2.95 2.10 2.15 2.4521.0 4.50 3.30 5.25 5.00 6.25 2.20 3.90 3.90 4.15 6.75 7.00 2.00 1.81
3398 KAUNO ZALGIRIS 2 NEPTUNAS 2.20 1.44: 3.60 3.10 2.25 1.03 1.30 1.82 4.15 3.20 9.50 9.50 11.015.0 11.0 8.00 1.50 1.63 1.80 7.25 1.51 17.0 18.0 2.55 2.30 2.10 1.75

Sweden 3 - Division 1 Norra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1507STOCKHOLM INTERNAZIONALE VASALUND 1.55 4.15čet : 4.50 1.19 1.21 2.35 2.20 41.0 4.50 6.50 11.0 21.0 7.75 1.24 2.20 1.10 1.70 4.75 2.30 1.62 1.12 2.10 1.5319:00
1509 STOCKSUND HAMMARBY TFF 4.35 4.35čet : 1.52 2.40 1.19 1.19 8.00 16.0 11.0 8.00 5.00 26.0 2.35 1.18 2.00 1.05 1.55 5.75 2.75 1.78 1.11 2.30 1.3919:00
1517 ARLANDA KARLBERGS 2.40 3.80čet : 2.30 1.56 1.24 1.54 4.15 19.0 6.25 7.00 6.50 18.0 3.85 1.24 2.20 1.08 1.65 4.75 2.45 1.68 1.14 2.15 1.4819:30

Sweden 3 - Division 1 Norra Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1507STOCKHOLM INTERNAZIONALE VASALUND 2.30 1.05: 1.50 9.00 6.75 1.31 3.00 1.61 3.75 2.95 1.83 1.93 2.0018.0 4.00 3.00 5.75 5.75 6.50 1.91 5.00 2.90 2.85 9.00 10.0 1.85 1.78
1509 STOCKSUND HAMMARBY TFF 1.97 1.32: 2.50 3.30 2.40 1.03 1.38 1.47 3.30 2.60 5.75 5.75 6.0012.0 7.50 5.50 1.70 1.88 1.96 4.35 1.74 9.50 10.0 3.00 2.90 1.69 1.74
1517 ARLANDA KARLBERGS 2.20 1.18: 1.84 5.00 3.70 1.17 1.83 1.45 3.30 2.60 2.80 2.95 3.3017.0 5.00 3.70 2.75 2.85 3.25 2.75 2.75 5.00 5.00 4.75 4.75 1.78 1.77

Sweden 3 - Division 1 Södra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1521 TORSLANDA LJUNGSKILE 2.35 3.75sre : 2.40 1.46 1.20 1.47 3.85 18.0 6.00 6.25 6.25 18.0 3.90 1.25 2.15 1.08 1.65 5.00 2.50 1.68 1.14 2.15 1.4819:00
1525 ANGELHOLM JONKOPING 2.55 3.40čet : 2.35 1.47 1.24 1.41 4.25 21.0 6.00 5.25 5.75 21.0 3.90 1.35 2.60 1.15 2.00 3.60 1.95 1.45 1.24 2.00 1.7719:00
1533 HUSQVARNA NORRBY 4.15 4.15čet : 1.63 2.05 1.16 1.18 7.00 16.0 9.00 6.50 4.75 26.0 2.50 1.26 2.20 1.10 1.70 4.60 2.35 1.62 1.16 2.10 1.5319:00
1534 LUNDS SKOVDE AIK 1.40 4.85čet : 5.50 1.09 1.12 2.60 2.00 34.0 4.50 7.75 12.0 15.0 9.00 1.21 2.00 1.05 1.55 5.50 2.65 1.78 1.12 2.30 1.4119:00
1535 OLYMPIC ARIANA 3.00 3.60čet : 1.90 1.81 1.25 1.34 5.00 26.0 7.50 5.75 5.25 34.0 2.95 1.27 2.30 1.11 1.75 4.35 2.20 1.57 1.18 2.10 1.5819:00

Sweden 3 - Division 1 Södra Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1521 TORSLANDA LJUNGSKILE 2.20 1.18: 1.84 5.00 3.70 1.18 1.85 1.45 3.25 2.50 2.80 2.90 3.3017.0 5.00 3.70 2.85 3.00 3.40 2.40 2.40 4.75 4.75 4.85 4.85 1.78 1.77
1525 ANGELHOLM JONKOPING 2.90 1.30: 2.35 6.50 5.00 1.25 2.20 1.65 4.00 3.00 3.30 3.25 4.1526.0 7.00 5.25 3.10 3.00 3.80 2.85 2.75 5.50 6.00 5.00 5.50 2.10 1.87
1533 HUSQVARNA NORRBY 2.30 1.37: 2.75 4.15 3.10 1.07 1.53 1.59 3.60 2.80 5.25 5.25 6.0018.0 8.25 6.25 1.92 2.05 2.10 4.35 1.90 8.25 8.75 3.25 3.20 1.83 1.78
1534 LUNDS SKOVDE AIK 2.05 1.01: 1.28 8.75 6.50 1.29 2.95 1.61 3.50 2.75 1.57 1.73 1.8412.0 3.10 2.25 7.75 8.00 9.00 1.57 5.25 2.65 2.50 11.0 11.0 1.85 1.74
1535 OLYMPIC ARIANA 2.50 1.27: 2.30 4.60 3.40 1.14 1.70 1.55 3.60 2.85 4.00 4.00 4.6019.0 7.00 5.25 2.30 2.35 2.55 3.70 2.35 6.25 6.75 3.90 3.90 1.90 1.79

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1550 LIDKOPING IF HAGA 1.53 4.15sre : 4.15 1.20 1.20 2.30 2.50 29.0 4.75 7.50 10.0 15.0 7.50 1.21 2.20 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4619:00
1563 GREBBESTAD HERRESTADS AIF 1.90 4.15čet : 3.00 1.29 1.17 1.75 3.00 8.00 4.35 6.00 6.50 8.00 5.50 1.14 1.90 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.2819:00
1565 KONGAHALLA TORD 1.60 4.15čet : 3.60 1.25 1.20 2.15 2.60 21.0 5.00 8.00 9.50 16.0 6.50 1.14 2.00 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3219:30
1566 KUMLA SKARA 1.66 4.35čet : 3.75 1.20 1.15 2.00 2.60 8.00 4.25 6.25 7.75 8.00 6.50 1.14 1.93 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.2919:30
1570 TIDAHOLMS VANERBORGS IF 3.00 3.90čet : 1.83 1.87 1.23 1.34 5.50 17.0 8.00 7.50 5.50 19.0 3.00 1.21 2.15 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4419:30

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1550 LIDKOPING IF HAGA 2.15 1.06: 1.42 7.50 5.75 1.35 2.55 1.53 3.40 2.50 1.74 1.89 2.1015.0 3.85 2.85 5.50 5.25 6.00 1.84 4.35 3.25 3.10 8.75 9.00 1.76 1.75
1563 GREBBESTAD HERRESTADS AIF 1.80 1.05: 1.44 5.00 3.70 1.18 1.84 1.30 2.90 2.15 2.05 2.35 2.259.00 3.90 2.90 3.80 3.90 3.90 1.82 2.80 3.85 3.50 6.50 6.25 1.49 1.72
1565 KONGAHALLA TORD 1.80 1.03: 1.31 5.50 4.15 1.17 2.05 1.42 3.20 2.35 1.73 1.96 1.969.00 3.15 2.30 4.50 4.60 4.85 1.81 3.70 3.40 3.10 7.50 7.75 1.63 1.72
1566 KUMLA SKARA 1.80 1.02: 1.33 6.25 4.75 1.20 2.10 1.34 3.00 2.20 1.79 2.05 1.999.00 3.20 2.35 4.60 4.85 4.85 1.63 3.40 3.40 3.10 7.50 7.75 1.54 1.72
1570 TIDAHOLMS VANERBORGS IF 2.15 1.17: 2.05 4.15 3.10 1.08 1.54 1.45 3.25 2.40 3.60 3.70 4.1515.0 5.50 4.15 2.10 2.25 2.45 3.40 2.10 6.75 6.75 3.90 3.75 1.67 1.75
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Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2273 BOLLSTANAS JARFALLA 3.60 4.15čet : 1.71 1.95 1.16 1.21 6.25 8.00 7.50 6.25 4.35 8.00 2.70 1.19 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.3820:00

Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2273 BOLLSTANAS JARFALLA 2.00 1.28: 2.25 3.90 2.90 1.07 1.46 1.41 3.15 2.35 4.75 4.75 5.0012.0 6.75 5.00 1.92 2.10 2.20 3.40 1.84 7.25 7.75 3.50 3.30 1.62 1.74

Sweden 4 - Div. 2 Norrland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1548 BERGNASETS IFK LULEA 2.65 3.60sre : 2.05 1.68 1.25 1.42 4.75 18.0 7.00 6.50 5.75 21.0 3.40 1.26 2.35 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5619:30
1549 BODEN CITY BODEN 3.30 3.70čet : 1.88 1.77 1.20 1.25 5.75 8.00 6.75 5.75 4.75 8.00 3.00 1.28 2.40 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6319:30

Sweden 4 - Div. 2 Norrland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1548 BERGNASETS IFK LULEA 2.40 1.17: 2.05 4.75 3.50 1.12 1.75 1.52 3.40 2.50 3.20 3.30 3.7018.0 5.50 4.00 2.45 2.70 2.90 3.15 2.45 5.75 6.25 4.25 4.50 1.87 1.78
1549 BODEN CITY BODEN 2.60 1.32: 2.50 4.60 3.40 1.14 1.70 1.56 3.50 2.55 4.50 4.35 5.2519.0 7.50 5.75 2.30 2.35 2.60 3.75 2.25 7.25 7.75 3.90 4.15 1.96 1.80

Sweden 4 - Div. 2 Södra Svealand
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2351 SMEDBY ATVIDABERG 4.50 4.60čet : 1.51 2.30 1.13 1.14 8.00 8.00 7.75 6.50 4.25 8.00 2.25 1.14 1.92 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3019:30

Sweden 4 - Div. 2 Södra Svealand Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2351 SMEDBY ATVIDABERG 1.80 1.28: 2.25 3.10 2.25 1.01 1.29 1.39 3.15 2.30 5.50 5.75 5.759.00 6.75 5.00 1.63 1.85 1.83 3.90 1.56 9.50 9.50 2.90 2.65 1.60 1.72

Sweden 4 - Sodra Gotaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2286 IFK TRELLEBORG TORNS 2.25 3.75sre : 2.35 1.54 1.24 1.57 3.85 18.0 6.50 7.00 6.75 18.0 3.90 1.19 2.10 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.3819:00
2309 NOSABY IFK KARLSHAMN 1.74 3.85sre : 3.30 1.29 1.23 1.97 2.90 23.0 5.25 7.00 8.50 16.0 5.75 1.23 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4819:00
2311 HOGABORGS OSTERLEN 2.65 3.75sre : 2.00 1.71 1.24 1.42 4.35 21.0 6.75 6.50 5.50 26.0 3.15 1.21 2.20 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4719:30
2317 KARLSKRONA KRISTIANSTAD 1.94 3.75čet : 2.85 1.38 1.24 1.77 3.30 21.0 5.50 7.00 7.50 17.0 4.85 1.21 2.20 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4619:00
2350 RAPPE GOIF IFK HASSLEHOLM 1.78 3.85čet : 3.20 1.30 1.23 1.92 3.00 21.0 5.25 7.00 8.50 17.0 5.50 1.23 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.5019:00

Sweden 4 - Sodra Gotaland Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2286 IFK TRELLEBORG TORNS 2.00 1.12: 1.67 4.60 3.40 1.15 1.71 1.40 3.15 2.30 2.65 2.75 2.9512.0 4.50 3.30 2.75 2.85 3.10 2.55 2.60 4.75 4.75 4.85 4.85 1.61 1.74
2309 NOSABY IFK KARLSHAMN 2.25 1.07: 1.53 6.75 5.25 1.31 2.30 1.50 3.40 2.45 2.00 2.15 2.4017.0 4.15 3.10 4.25 4.25 4.85 2.10 3.60 3.75 3.60 7.25 7.25 1.72 1.77
2311 HOGABORGS OSTERLEN 2.15 1.15: 1.92 4.50 3.30 1.15 1.64 1.45 3.25 2.40 3.15 3.25 3.7015.0 5.25 3.85 2.40 2.60 2.80 3.15 2.30 5.50 5.50 3.90 3.90 1.76 1.75
2317 KARLSKRONA KRISTIANSTAD 2.15 1.12: 1.60 5.50 4.00 1.20 2.00 1.45 3.25 2.40 2.20 2.40 2.6515.0 4.35 3.20 3.40 3.50 4.00 2.20 3.25 4.15 4.00 6.00 6.00 1.75 1.75
2350 RAPPE GOIF IFK HASSLEHOLM 2.25 1.09: 1.56 6.75 5.00 1.28 2.25 1.50 3.40 2.45 2.05 2.20 2.5017.0 4.25 3.10 4.15 4.15 4.75 2.15 3.60 3.90 3.80 6.75 7.00 1.80 1.77

UEFA Under-19 Championship
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2367 DENMARK ROMANIA 1.73 3.75čet : 4.25 1.18 1.23 2.00 2.25 34.0 4.75 7.00 12.0 15.0 8.25 1.25 2.05 1.08 1.65 5.50 2.55 1.68 1.15 2.15 1.5019:00
2372 MONTENEGRO SPAIN 10.0 7.25čet : 1.19 4.15 1.06 1.03 18.0 15.0 26.0 10.0 4.35 64.0 1.63 1.18 1.85 1.05 1.55 6.50 3.00 1.78 1.11 2.30 1.3819:00

UEFA Under-19 Championship Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2367 DENMARK ROMANIA 2.20 1.07: 1.53 8.25 6.25 1.37 2.75 1.52 3.40 2.55 2.00 2.15 2.4017.0 4.15 3.10 5.50 5.50 6.50 1.86 3.75 2.95 2.85 9.50 10.0 1.75 1.77
2372 MONTENEGRO SPAIN 1.90 1.69: 4.60 2.40 2.00  1.18 1.71 3.60 2.80 14.0 15.0 16.012.0 14.0 10.0 1.33 1.50 1.53 8.75 1.45 19.0 23.0 2.20 2.00 1.97 1.74

UEFA Under-21 Championship
vreme šifra kvalifikacije

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4214 DENMARK U21 FINLAND U21 1.85 3.90sre : 3.70 1.29 1.25 1.91 2.90 29.0 5.00 6.50 8.50 21.0 6.00 1.29 2.40 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6018:00
4239 NETHERLANDS U21 UKRAINE U21 1.55 4.50sre : 5.00 1.17 1.18 2.40 2.30 34.0 4.75 7.50 12.0 17.0 8.50 1.25 2.10 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4818:00

UEFA Under-21 Championship Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4214 DENMARK U21 FINLAND U21 2.50 1.12: 1.67 8.00 6.00 1.32 2.65 1.57 3.50 2.60 2.20 2.30 2.5019.0 4.50 3.30 4.85 4.85 5.50 2.25 4.00 3.75 3.85 7.50 8.00 1.92 1.79
4239 NETHERLANDS U21 UKRAINE U21 2.25 1.06: 1.45 9.50 7.00 1.39 3.15 1.57 3.50 2.60 1.80 1.91 2.1517.0 3.90 2.90 6.50 6.50 7.50 1.82 4.60 3.00 2.85 10.0 11.0 1.81 1.77

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1571 MIAMI CHARLESTON 5.50 3.90čet : 1.55 2.30 1.21 1.11 8.50 26.0 15.0 6.50 4.35 51.0 2.25 1.27 2.40 1.11 1.75 4.00 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6001:00
1574 BIRMINGHAM SACRAMENTO 2.70 3.70čet : 2.20 1.47 1.21 1.46 3.80 29.0 5.75 6.00 5.75 29.0 3.70 1.22 2.15 1.10 1.70 4.15 2.15 1.62 1.15 2.10 1.5502:00

USA 2 - United Soccer League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1571 MIAMI CHARLESTON 2.55 1.52: 3.80 4.15 3.00 1.06 1.52 1.70 3.90 3.10 8.00 8.00 9.5012.0 11.0 8.50 1.86 1.93 2.10 5.25 1.86 10.0 11.0 2.95 3.00 1.95 1.79
1574 BIRMINGHAM SACRAMENTO 2.35 1.17: 2.05 5.00 3.70 1.17 1.83 1.53 3.50 2.75 3.25 3.40 3.7512.0 5.50 4.15 2.65 2.75 3.10 2.50 2.50 4.75 5.00 4.60 4.85 1.86 1.78

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1586 ANN ARBOR MIDWEST UNITED 2.80 3.70sre : 2.15 1.59 1.22 1.36 4.60 26.0 6.00 5.75 5.00 29.0 3.40 1.27 2.50 1.14 1.90 3.60 1.91 1.47 1.20 2.00 1.7001:00
1588 LANSING CITY KALAMAZOO FC 4.60 3.90sre : 1.60 2.10 1.17 1.13 7.50 18.0 10.0 6.00 4.75 34.0 2.50 1.26 2.25 1.10 1.70 4.25 2.20 1.62 1.17 2.10 1.5501:00
1589 WEST CHESTER UTD LVU RUSH 1.35 4.75sre : 6.75 1.07 1.15 2.55 1.77 41.0 4.35 9.00 18.0 19.0 9.00 1.17 1.94 1.45 7.50 3.15 1.88 1.06 2.50 1.3102:30
1594 LANE UNITED FC OLYMPIA 1.77 3.90sre : 3.60 1.22 1.19 1.87 2.65 34.0 4.50 6.50 9.50 21.0 5.25 1.20 2.05 1.07 1.60 4.35 2.35 1.74 1.13 2.20 1.4504:00

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1586 ANN ARBOR MIDWEST UNITED 2.70 1.29: 2.35 5.25 3.90 1.17 1.95 1.60 4.00 2.95 3.50 3.50 4.2523.0 7.00 5.25 2.70 2.70 3.30 3.25 2.55 5.75 6.25 4.25 4.60 2.05 1.82
1588 LANSING CITY KALAMAZOO FC 2.40 1.34: 3.00 4.15 3.00 1.06 1.52 1.60 3.90 2.95 6.00 6.00 6.7518.0 9.00 6.75 1.89 1.99 2.10 4.60 1.84 8.75 9.50 3.25 3.25 1.84 1.78
1589 WEST CHESTER UTD LVU RUSH 1.76  : 1.18 9.00 6.75 1.34 3.00 1.44 3.30 2.40 1.46 1.65 1.649.00 2.85 2.05 9.00 9.50 10.0 1.43 4.75 2.40 2.10 10.0 11.0 1.66 1.72
1594 LANE UNITED FC OLYMPIA 2.10 1.06: 1.52 7.00 5.25 1.28 2.35 1.45 3.30 2.55 2.00 2.20 2.4015.0 4.15 3.00 4.75 4.60 5.25 1.95 3.40 3.40 3.30 6.50 6.50 1.74 1.75
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Brazil NBB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5028 FRANCA MINAS 1.45 15.0: 3.00 1.49 18.0 2.70 -2.5 -6.5 -5.5 1.83 1.99 39.5 79.5 156.5 41.5 81.5 38.5 75.5 2.65 2.65 5.75 5.75sre 23:30

Dominican Republic - LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5501 METROS DE SANTIAGO INDIOS 1.53 13.0: 2.30 1.71 17.0 2.15 -1.5 -3.5 -2.5 1.75 1.99 46.5 89.5 184.5 183.5 46.5 94.5 45.5 90.5 2.85 2.90 4.35 4.50sre 02:00 1.95 1.79
5505 CANEROS MARINEROS 1.58 12.0: 2.25 1.71 17.0 2.15 -1.5 -3.5 -2.5 1.72 2.00 42.5 83.5 169.5 170.5 43.5 86.5 41.5 83.5 2.95 2.95 4.35 4.35sre 02:30 1.78 1.97

France LNB Pro A
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5027 PARIS MONACO 1.60 14.01:0 2.55 1.70 15.0 2.30 -2.5 -5.5 43.5 87.5 175.5 45.5 90.5 42.5 85.5 3.10 3.10 5.00 5.00uto 20:30

Germany BBL
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5024 RATIOPHARM ULM BAYERN MUNCHEN 2.10 14.00:1 1.80 2.00 15.0 1.92 0.5 1.5 39.5 80.5 162.5 161.5 40.5 80.5 40.5 82.5 4.00 4.25 3.40 3.50sre 20:00 1.95 1.85

Italy Legabasket Serie A
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5035 BRESCIA BOLOGNA 2.10 14.00:2 1.80 2.00 15.0 1.92 1.5 1.5 2.5 1.67 2.15 40.5 79.5 161.5 162.5 40.5 80.5 39.5 81.5 4.15 4.00 3.40 3.40uto 20:30 1.80 2.00

Lithuania LKL
vreme šifra playoffi finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5036 ZALGIRIS RYTAS 1.35 16.01:1 3.50 1.50 16.0 2.80 -3.5 -6.5 -7.5 1.96 1.78 40.5 80.5 164.5 165.5 42.5 85.5 38.5 79.5 2.60 2.45 7.00 6.50uto 17:50 1.81 1.93

Poland PLK
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5025 LUBLIN LEGIA 2.20 16.02:2 1.72 2.10 18.0 1.79 1.5 2.5 1.5 2.05 1.75 41.5 81.5 166.5 41.5 82.5 42.5 84.5 4.25 4.25 3.25 3.25sre 20:30

Serbia KLS
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5004 FMP PARTIZAN 3.50 16.00:1 1.35 2.80 16.0 1.50 3.5 5.5 6.5 1.69 1.98 40.5 81.5 160.5 161.5 39.5 77.5 42.5 83.5 6.75 6.50 2.50 2.45uto 19:00 1.74 1.93

Spain ACB
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5045 UNICAJA REAL MADRID 1.85 14.01:2 2.05 1.85 15.0 2.05 -0.5 -1.5 41.5 82.5 169.5 41.5 85.5 41.5 84.5 3.60 3.60 4.00 4.00uto 21:15

Turkey Super Ligi
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5046 FENERBAHCE BESIKTAS 1.35 16.00:0 3.50 1.50 16.0 2.80 -3.5 -7.5 -6.5 1.71 1.96 41.5 83.5 168.5 169.5 43.5 88.5 40.5 80.5 2.50 2.45 6.75 6.50uto 19:30 1.74 1.93

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5005 INDIANA CONNECTICUT 1.04 21.0: 12.0 1.07 29.0 9.00 -10.5 -18.5 -17.5 1.83 1.97 42.5 85.5 166.5 48.5 92.5 37.5 74.5 1.99 1.99 23.0 23.0sre 01:00
5014 NEW YORK ATLANTA 1.30 15.0: 4.00 1.40 17.0 3.15 -5.5 -8.5 40.5 80.5 163.5 43.5 86.5 37.5 77.5 2.50 2.50 7.75 7.75sre 01:00
5016 CHICAGO WASHINGTON 2.60 13.0: 1.60 2.35 15.0 1.70 2.5 4.5 39.5 79.5 156.5 38.5 76.5 41.5 80.5 5.00 5.00 3.10 3.10sre 02:00
5017 DALLAS GOLDEN STATE VALKYRIES W 1.65 13.0: 2.50 1.75 15.0 2.25 -1.5 -3.5 -2.5 1.81 1.98 40.5 79.5 163.5 162.5 40.5 83.5 39.5 80.5 3.15 3.25 4.85 5.00sre 02:00 1.97 1.83
5018 MINNESOTA LAS VEGAS ACES 1.10 26.0: 7.25 1.20 19.0 5.00 -7.5 -13.5 -12.5 1.81 1.99 39.5 80.5 161.5 44.5 87.5 36.5 74.5 2.10 2.10 14.0 14.0sre 02:00
5023 LOS ANGELES SEATTLE 4.25 15.0: 1.27 3.50 17.0 1.35 4.5 9.5 8.5 1.98 1.81 39.5 77.5 155.5 156.5 36.5 73.5 41.5 82.5 8.50 8.25 2.45 2.35sre 04:00 1.83 1.97

USA NHL
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5173 FLORIDA PANTHERS EDMONTON OILERS 2.10 2.903:2 1.39 1.20 1.67 2.45 2.65 2.90 5.5 1.554.15sre 02:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 2.30

USA: AHL
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5029 ABBOTSFORD CANUCKS CHARLOTTE CHECKERS 2.25 2.501:1 1.50 1.25 1.61 2.70 2.60 2.65 5.5 2.153.80sre 04:00 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 1.65

KOŠARKA

HOKEJ
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IHF U21 World Championship Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5031 AUSTRIA U21 ARGENTINA 1.05 15.0: 1.15 8.00 8.00 -4.5-7.5 1.802.10 1.701.8511.0 1.851.85 1.901.85 52.5 25.5sre 11:45
5037 ICELAND ROMANIA U21 1.13 12.0: 1.27 7.50 5.50 -3.5-5.5 1.801.95 1.751.757.00 1.851.95 1.901.85 60.5 29.5sre 11:45
5039 PORTUGAL U21 ALGERIA U21 1.01 19.0: 1.04 12.0 15.0 -6.5-11.5 1.901.85 1.851.8517.0 1.851.85 1.801.85 61.5 30.5sre 11:45
5058 SPAIN U21 BAHRAIN U21   : -8.5-17.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5sre 11:45
5040 HUNGARY U21 BRAZIL U21 1.12 12.0: 1.25 7.50 5.50 -3.5-5.5 1.801.95 1.751.757.50 1.851.95 1.901.85 56.5 27.5sre 14:00
5041 NORTH MACEDONIA U21 FAROE ISLANDS U21 2.60 8.50: 2.60 6.00 1.85 0.51.5 1.751.85 1.851.801.65 1.851.90 1.951.85 58.5 28.5sre 14:00
5059 CROATIA U21 CANADA U21   : -8.5-17.5 1.851.75 1.971.75 1.851.97 1.851.85 59.5 29.5sre 14:00
5060 EGYPT U21 SAUDI ARABIA U21   : -7.5-15.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 60.5 29.5sre 14:00
5051 NORWAY U21 SLOVENIA U21 1.27 10.0: 1.42 6.50 3.80 -2.5-3.5 1.951.95 1.751.754.50 1.901.95 1.751.80 61.5 30.5sre 16:15
5061 DENMARK U21 MOROCCO U21   : -8.5-17.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 57.5 28.5sre 16:15
5062 SWEDEN U21 SOUTH KOREA U21   : -6.5-13.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 62.5 30.5sre 16:15
5055 JAPAN U21 USA U21 1.02 18.0: 1.08 10.0 11.0 -5.5-9.5 1.901.95 1.751.8514.0 1.851.85 1.801.85 57.5 28.5sre 18:30
5063 FRANCE U21 MEXICO U21   : -10.5-21.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 59.5 29.5sre 18:30
5064 POLAND U21 URUGUAY U21   : -7.5-15.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 54.5 26.5sre 18:30
5056 TUNISIA U21 SWITZERLAND U21 3.80 9.00: 3.40 6.00 1.52 1.52.5 1.901.85 1.851.951.37 1.851.75 1.801.85 55.5 27.5sre 18:45
5057 GERMANY U21 SERBIA U21 1.16 12.0: 1.30 7.00 5.00 -2.5-5.5 1.901.75 1.951.856.50 2.001.85 1.801.72 60.5 29.5sre 21:00

ATP Halle
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6043 DE JONG J. MACHAC T. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 2.5 2.00 1.73 1.622.20 2.20 1.22 2.553.40 5.75 7.50 1.91 22.54.001.65 1.801.90 7.75 4.85 2.60 2.80uto 11:30
6073 RUBLEV A. OFNER S. 1.37 3.00: -1 1.80 3.80 -2.5 1.80 1.91 1.502.50 2.60 1.13 2.201.55 8.50 5.75 1.83 23.56.003.70 1.832.95 2.45 2.75 7.50 5.00uto 11:30
6247 MARTINEZ P. ETCHEVERRY T. M. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 2.5 1.91 1.80 1.622.20 2.50 1.18 2.403.25 5.75 7.25 1.73 23.54.501.70 2.002.05 5.75 5.25 2.45 3.25uto 11:30
6241 CERUNDOLO F. MICHELSEN A. 2.00 1.80: +1 1.90 3.00 0.5 1.83 1.83 1.532.40 2.95 1.14 1.702.45 5.50 5.50 1.83 24.55.502.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50uto 13:00
6242 FONSECA J. COBOLLI F. 1.50 2.65: -1 2.15 3.50 -2.5 1.83 1.83 1.532.40 2.55 1.17 2.401.80 6.75 5.75 1.80 23.55.003.10 1.912.40 2.75 3.10 5.75 4.75uto 13:00
6244 HUMBERT U. SHAPOVALOV D. 1.62 2.30: -1 2.45 3.40 -1.5 1.80 1.91 1.442.65 3.50 1.10 1.401.90 6.00 5.50 1.80 25.57.002.90 1.912.20 2.95 3.30 5.00 4.15uto 13:00
6051AUGER-ALIASSIME F. DJERE L. 1.33 3.40: -1 1.80 3.80 -2.5 1.67 2.10 1.442.65 2.55 1.11 2.401.55 8.50 5.75 1.80 23.56.503.70 1.912.95 2.35 2.80 8.25 5.75uto 14:30
6074 SINNER J. HANFMANN Y. 1.02 19.0: -1 1.05 8.00 -5.5 1.80 1.91 2.501.50 1.62 1.40 3.201.07 23.0 7.50 2.10 18.52.7513.0 1.6710.0 2.10 1.87uto 15:30
6249 SONEGO L. STRUFF J-L. 2.00 1.80: +1 1.90 3.00 0.5 1.80 1.91 1.442.65 3.75 1.11 1.402.45 5.50 5.50 1.83 25.56.502.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50uto 17:00
6147 HALYS Q. MEDVEDEV D. 3.40 1.33: +1 2.95 3.80 2.5 2.00 1.73 1.363.00 2.60 1.11 2.203.70 5.75 8.50 1.83 23.56.501.55 1.831.80 8.50 5.50 2.40 2.75sre 11:00
6240 BERGS Z. KHACHANOV K. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 2.5 1.83 1.83 1.442.65 2.95 1.11 1.703.25 5.75 7.25 1.83 24.56.501.70 1.832.05 6.00 4.75 2.60 2.95sre 11:00
6243 GIRON M. ZVEREV A. 5.50 1.14: +1 4.75 5.00 3.5 2.20 1.62 1.572.25 2.05 1.17 2.606.00 6.75 14.0 1.73 22.55.001.25 2.001.35 17.0 8.75 1.93 2.55sre 11:00

ATP London
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6222 DE MINAUR A. LEHECKA J. 1.40 3.00: -1 1.90 3.70 -2.5 1.73 2.00 1.672.10 2.20 1.22 2.551.65 7.50 5.75 1.91 22.54.003.40 1.802.75 2.60 2.75 7.75 4.85uto 13:00
6225 NAKASHIMA B. PETSHI PERRICARD G1.57 2.40: -1 2.30 3.40 -1.5 1.83 1.83 1.175.00  1.03  1.85 6.25 5.75 1.67 26.517.03.00 2.102.30 2.65 3.60 4.75 4.75uto 13:00
6268 POPYRIN A. VUKIC A. 1.50 2.65: -1 2.15 3.50 -2.5 1.91 1.80 1.402.75 2.95 1.10 1.701.80 6.75 5.75 1.83 24.57.003.10 1.832.40 2.80 2.95 5.75 4.60uto 13:00
6221 BROOKSBY J. DRAPER J. 8.00 1.08: +1 6.75 5.50 5.5 1.73 2.00 2.101.67 1.68 1.40 3.008.50 7.00 17.0 1.91 19.52.751.20 1.801.18 34.0 11.0 2.00 2.20uto 14:30
6227 OPELKA R. UGO CARABELLI C. 1.14 5.50: -1 1.35 5.00 -3.5 1.67 2.10 1.622.20 2.10 1.14 2.601.25 14.0 6.75 1.80 22.55.506.00 1.914.75 2.00 2.40 18.0 8.50uto 14:30
6269 RINDERKNECH A. SHELTON B. 4.50 1.20: +1 4.00 4.60 3.5 1.73 2.00 1.572.25 2.50 1.08 2.405.25 6.25 12.0 1.73 23.58.001.35 2.001.50 12.0 7.75 2.05 2.70uto 14:30
6219 ALCARAZ C. DAVIDOVICH FOKINA A1.04 13.0: -1 1.10 7.00 -5.5 1.67 2.10 2.401.53 1.60 1.53 3.201.15 19.0 7.25 2.00 18.52.4011.0 1.738.50 2.05 1.98uto 16:00
6229 THOMPSON J. MUNAR J. 1.30 3.50: -1 1.70 3.90 -3.5 1.80 1.91 1.732.00 2.10 1.25 2.601.45 9.50 5.75 1.80 22.53.754.00 1.913.20 2.30 2.75 8.50 6.00uto 16:00
6223 DIALLO G. HARRIS B. 1.40 3.00: -1 1.90 3.70 -2.5 1.81 2.10 2.25 22.5 1.70  2.60  2.201.65 7.50 5.75 1.84 23.5 3.40 2.052.75 2.50 3.15 7.50 5.50uto 17:30
6267 MOUTET C. FRITZ T. 5.00 1.13: +1 5.25 5.25 4.5 1.73 2.00 1.801.91 2.05 1.17 2.606.50 6.75 15.0 1.73 22.55.001.23 2.001.30 16.0 8.00 1.92 2.55uto 17:30
6068 BAUTISTA-AGUT R. MENSIK J. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 2.5 1.91 1.80 1.572.25 2.55 1.17 2.403.25 5.75 7.25 1.80 23.55.001.70 1.912.05 6.00 5.00 2.55 3.10sre 10:00
6072 RUNE H. MCDONALD M. 1.36 3.20: -1 1.80 3.80 -3.5 2.00 1.73 1.672.10 2.20 1.18 2.551.55 8.50 5.75 1.91 22.54.503.70 1.802.95 2.55 2.70 8.25 5.25sre 10:00

WTA Berlin
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6235 OSAKA N. SAMSONOVA L. 2.00 1.80: +1 1.90 3.00 1.5 1.80 1.91 1.732.00 2.15 1.25 2.602.45 5.50 5.50 1.83 22.53.752.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50uto 11:30
6281 WANG XIN. KASATKINA D. 2.50 1.53: +1 2.30 3.40 3.5 1.80 1.91 2.101.67 1.90 1.44 2.753.00 5.75 6.25 1.83 21.52.651.85 1.832.30 5.50 4.35 2.85 3.00uto 11:30
6238 VONDROUSOVA M. KEYS M. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 1.911.80 1.90 1.33 2.703.25 5.75 7.25 1.91 21.53.251.70 1.802.05 6.25 4.75 2.70 2.90uto 13:00
6232 ANISIMOVA A. ANDREESCU B. 1.44 2.75: -1 2.05 3.60 -3.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.40 2.751.70 7.25 5.75 1.83 21.52.753.25 1.832.55 2.60 2.90 6.00 4.75uto 16:00
6237 SHNAIDER D. VEKIC D. 1.44 2.75: -1 2.05 3.60 -3.5 1.91 1.80 1.911.80 1.90 1.33 2.701.70 7.25 5.75 1.91 21.53.253.25 1.802.55 2.70 2.85 6.25 4.75uto 16:00
6236 RYBAKINA E. ZHENG Q. 1.53 2.50: -1 2.30 3.40 -2.5 1.80 1.91 1.732.00 2.15 1.22 2.601.85 6.25 5.75 1.83 22.54.003.00 1.832.30 2.85 3.00 5.50 4.35uto 17:30
6121 BADOSA P. NAVARRO E. 1.62 2.30: -1 2.45 3.40 -2.5 1.91 1.80 1.831.83 2.10 1.33 2.601.90 6.00 5.50 1.80 22.53.252.90 1.912.20 2.95 3.30 5.00 4.15sre 10:00
6122 PAOLINI J. JABEUR O. 1.44 2.75: -1 2.05 3.60 -3.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.751.70 7.25 5.75 1.83 21.52.653.25 1.832.55 2.60 2.90 6.00 4.75sre 10:00
6145 SABALENKA A. MASAROVA R. 1.13 6.00: -1 1.30 5.25 -5.5 1.91 1.80 2.401.53 1.65 1.50 3.101.23 15.0 6.75 1.83 19.52.506.50 1.835.25 2.05 2.25 19.0 8.75sre 10:00

WTA Nottingham
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6254 JONES F. DART H. 2.00 1.80: +1 1.90 3.00 0.5 1.83 1.83 2.001.73 2.10 1.40 2.602.45 5.50 5.50 1.80 22.52.752.25 1.913.00 4.00 3.90 3.40 3.60uto 12:00
6305 LINETTE M. EALA A. 1.80 2.00: -1 3.00 3.00 -1.5 1.83 1.83 2.001.73 2.10 1.40 2.602.25 5.50 5.50 1.80 22.52.752.45 1.911.90 3.40 3.60 4.00 3.90uto 12:00
6304 KARTAL S. JEANJEAN L. 1.36 3.20: -1 1.80 3.80 -4.5 2.00 1.73 2.201.62 1.87 1.44 2.751.55 8.50 5.75 1.80 21.52.653.70 1.912.95 2.40 2.85 7.75 5.50uto 12:30
6257 XU M. VOLYNETS K. 3.20 1.36: +1 2.95 3.80 4.5 1.73 2.00 2.201.62 1.77 1.50 2.903.70 5.75 8.50 1.91 20.52.501.55 1.801.80 8.25 5.25 2.55 2.75uto 13:30
6306 SIEGEMUND L. SRAMKOVA R. 2.20 1.67: +1 2.10 3.30 2.5 1.80 1.91 2.001.73 1.90 1.40 2.702.80 5.50 5.75 1.91 21.52.752.00 1.802.60 4.75 4.00 3.25 3.25uto 13:30
6256 SUN L. BOULTER K. 3.50 1.30: +1 3.20 4.15 4.5 1.73 2.00 2.001.73 1.87 1.40 2.754.00 5.75 9.50 1.80 21.52.751.45 1.911.65 8.50 6.00 2.30 2.80uto 14:00
6059 STARODUBTSEVA Y. BUCSA C. 2.00 1.80: +1 1.90 3.00 1.5 1.80 1.91 2.001.73 1.92 1.40 2.702.45 5.50 5.50 2.00 21.52.752.25 1.733.00 4.50 3.50 3.80 3.25uto 15:00
6253 HADDAD MAIA B. KESSLER M. 1.80 2.00: -1 3.00 3.00 -0.5 1.83 1.83 1.911.80 2.10 1.36 2.602.25 5.50 5.50 1.80 22.53.002.45 1.911.90 3.40 3.60 4.00 3.90uto 17:00
6152 BLINKOVA A. TAUSON C. 2.65 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.753.10 5.75 6.75 1.83 21.52.751.80 1.832.15 5.75 4.60 2.80 2.95sre 11:00
6158 RUZIC A. YASTREMSKA D. 2.75 1.44: +1 2.55 3.60 3.5 1.91 1.80 2.101.67 1.90 1.44 2.753.25 5.75 7.25 1.83 21.52.651.70 1.832.05 6.00 4.75 2.60 2.95sre 11:00

RUKOMET

TENIS
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ATP Halle Doubles
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6176 GONZALEZ M./MOLTENI A. HARRISON C./KING E. 2.50 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.75 6.75 1.80 2.15uto 13:00
6129 DOUMBIA S./REBOUL F. MEDVEDEV/RUBLEV 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.75 5.75 3.10 2.40uto 14:30
6166 CABRAL F./MIEDLER L. FONSECA J./TSITSIPAS PE. 1.30 3.20: -1 1.70 3.901.45 9.50 5.75 4.00 3.20uto 16:00
6264 MELO M./ZVEREV A. BOLELLI S./VAVASSORI A. 2.25 1.57: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30uto 16:00
6263 KRAWIETZ/PUETZ GORANSSON A./VERBEEK S. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.75 5.75 3.10 2.40sre 10:00

ATP London Doubles
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6273 MEKTIC N./VENUS M. NAKASHIMA B./TIAFOE F. 1.20 4.35: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.25 5.25 4.00uto 16:00
6275 SALISBURY J./SKUPSKI N. FEARNLEY J./NORRIE C. 1.25 3.75: -1 1.60 4.151.40 10.0 6.00 4.60 3.50uto 16:00
6276 STEVENSON D./WILLIS M. NYS H./ROGER-VASSELIN E. 4.00 1.22: +1 3.85 4.354.85 6.00 11.0 1.38 1.55uto 17:30
6272 EBDEN M./THOMPSON J. HELIOVAARA H./PATTEN H. 2.20 1.62: +1 2.20 3.402.90 5.50 6.00 1.90 2.45sre 10:00
6274 MPETSHI PERRICARD G./RAM R. CASH J./GLASSPOOL L. 2.40 1.53: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30sre 10:00
6271 FRITZ T./LEHECKA J. DE MINAUR A./POPYRIN A. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.75 5.75 3.10 2.40sre 11:00

WTA Berlin Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6288 HUNTER S./KRAWCZYK D. BADOSA P./JABEUR O. 1.62 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.50 2.90 2.20uto 13:00
6287 ERRANI S./PAOLINI J. KOSTYUK M./LYS E. 1.30 3.40: -1 1.70 3.901.45 9.50 5.75 4.00 3.20uto 14:30
6285 CHAN H-C./PEREZ E. KICHENOK L./ROUTLIFFE E. 1.91 1.80: +1 1.90 3.002.45 5.50 5.50 2.25 3.00uto 17:30
6284 ANDREEVA M./SHNAIDER D. BABOS T./STEFANI L. 1.36 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.75 3.70 2.95sre 10:00
6286 DOLEHIDE C./KENIN S. SINIAKOVA K./VONDROUSOVA M. 2.40 1.53: +1 2.30 3.403.00 5.75 6.25 1.85 2.30sre 10:00
6289 OLMOS G./PANOVA A. MUHAMMAD A./SCHUURS D. 3.00 1.36: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80sre 10:00

WTA Nottingham Doubles
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6299 DETIUC A./SCHOOFS B. DANILOVIC O./LINETTE M. 1.91 1.80: +1 1.90 3.002.45 5.50 5.50 2.25 3.00uto 16:30
6303 KLUGMAN H./STOJSAVLJEVIC M. KHROMACHEVA I./STOLLAR F. 7.00 1.10: +1 5.75 5.257.50 7.00 16.0 1.22 1.25uto 18:00
6298 DANILINA A./SHIBAHARA E. HAVERLAG I./LUMSDEN M. 1.20 4.35: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.25 5.25 4.00sre 11:00
6300 HOZUMI E./SUTJIADI A. EIKERI U./NINOMIYA M. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35sre 11:00
6301 HSIEH S-W./ZHANG S. BUCSA C./KATO M.   :     sre 11:00
6302 KESSLER M./TAUSON C. KALASHNIKOVA O./PRIDANKINA E. 1.57 2.25: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30sre 11:00
6163 MORATELLI A./SANTAMARIA S. HADDAD MAIA B./SIEGEMUND L. 3.50 1.29: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65čet 11:00

World : World Championship U20
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5066 ARGENTINA U20 SINGAPORE U20   :  -9.5 1.95 1.76 1.85 24.5 1.85uto 10:30
5067 SOUTH AFRICA U20 KAZAKHSTAN U20   :  16.5 1.75 1.97 1.85 29.5 1.85uto 16:00
5068 COLOMBIA U20 CANADA U20 9.00 12.0: 1.05 5.5 2.05 1.70 1.85 25.5 1.85uto 17:30
5069 IRAN U20 GERMANY U20 15.0 16.0: 1.02 8.5 1.92 1.79 1.76 26.5 1.95uto 19:00
5070 AUSTRALIA U20 CHINA U20 1.10 11.0: 8.50 -5.5 1.85 1.85 1.81 27.5 1.90uto 20:30

MLB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
7021 MIAMI PHILADELPHIA 2.75: 1.50 1.83 8.5 2.05sre 00:10
7024 DETROIT PITTSBURGH 1.47: 2.70 2.10 7.5 1.80sre 00:40
7025 WASHINGTON COLORADO 1.46: 2.65 1.89 9.5 1.99sre 00:45
7026 NY YANKEES LA ANGELS 1.41: 3.15 1.79 9.5 2.10sre 01:05
7027 TORONTO ARIZONA 1.85: 2.05 2.10 8.5 1.81sre 01:07
7030 CINCINNATI MINNESOTA TWINS 1.88: 2.05 2.05 8.5 1.86sre 01:10
7031 ATLANTA NY METS 1.80: 2.15 1.93 8.5 1.96sre 01:15
7033 TAMPA BAY RAYS BALTIMORE 1.75: 2.05 1.85 9.5 2.05sre 01:35
7034 CHICAGO WHITE SOX ST. LOUIS 2.30: 1.62 1.88 8.5 2.00sre 01:40
7035 CHICAGO CUBS MILWAUKEE 1.69: 2.30 2.15 8.5 1.78sre 02:05
7036 TEXAS KANSAS CITY 1.78: 2.15 1.84 8.5 2.05sre 02:05
7037 SEATTLE BOSTON RED SOX 1.55: 2.45 1.94 7.5 1.94sre 03:40
7038 SAN FRANCISCO CLEVELAND GUARDIANS 1.62: 2.45 1.83 7.5 2.10sre 03:45

ASIA: AVC Nations Cup
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
6184 PAKISTAN PHILIPPINES 1.10: 5.75 -14.5 1.85 1.85 1.85 147.5 1.85uto 13:00
6185 BAHRAIN THAILAND 1.40: 2.75 -7.5 1.85 1.85 1.85 181.5 1.85uto 18:00

FIVB Nations League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5900 BULGARIA W ITALY W 9.00: 1.04 20.5 1.90 1.80 2.05 130.5 1.70sre 07:30
5901 THAILAND W JAPAN W 10.0: 1.03 18.5 1.95 1.75 1.85 134.5 1.85sre 11:00
5902 SOUTH KOREA W CANADA W 6.75: 1.07 16.5 1.85 1.85 1.83 137.5 1.83sre 11:30
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